PREFEITURA MUNICIPAT DE SATGADO FITHO
@ nur Freacirco ?lori.no An.t.t n' 50, G.ntio - CEP! a3.62o-OOO - 8.l9.do Filho - P.t.na

§ í*l a*troa "u
(,r8) 366+í 2o3 @ rrcro urro..lgúdoíilho'pr.sov.br

@ wwv*relerdofiltro.pngoy.br ,,Terro do Mnho do ôuciio o do Turi;mo Ru;ol"

AVISO DE PROCURA

A PREFEITURA MUNICÍPAL DE SALGADO FILHO/PR, através da Secretaria de

Administração, torna público para conhecimento dos interassados, que tem necessidade da

aquisição de um terreno localizado no Município de Salgado Filho, Estado do Paraná, com as

seguintes características:

t. Área ÚtlL mínÍma de 1.000 m2;

2. Localizado no perímetro Urbano;
3. De fácil acesso aos usuários;
4. Sem riscos de alagamento;
5. Em via pavimentada.

Os interessados devem trazer a matrícula atualizada do terreno, junto aos

documentos pessoais do proprietário, que deverão ser entregues após próvio agendamento

através do telefone: (46) 3564-1202, no Departamento de Licitações & Contratos do

Município de salgado Filho, Estado do Paraná, Prefeitura Municipal, Rua Floriano Francisco

Anater, No 50, Bairro Centro, CEP: 85.620-000, até as 16:00 horas do dia 05 de Abril de

2021.

* A possível aquisição será feita mediante processo licitatório a ser realizado
posteriormente.

Salgado Filho, Estado do Paraná, em 18 de Março de 2021

Volmar D arte
Prefeito Municipal

naldel

PREFEITURA MLINICIPAL DE SALGADO FILHO http://w*.w.diariomunicipal.com.br/amp/materia,r4ó8F2DF5/03A

ESTÁDO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

Df,prRT{}tÍ:\'t o DI l-tc ]\( ôf,s r ( o\TR,\r os
À\,ISO DE PRo('T R,\ I)}: TERRT]\O

AVISO DE PROCIIRA

A PREFEITURÂ MTJNICIPAL DE SALGADO FILIIO/PR. através

da Secretaria de Administração, toma público para conhecimcnto dos

interassados. que tem necessidade da aquisiçào de um terreno
localizado no Município de Salgado Filho. Estado do Pamná com as

seguintes características:

l. Área ÚTIL minima de 1.000 m::
2. Localizado no perímetro Urbano:
3. De fácil acesso aos usuáriosl
4. Sem riscos de alagamento:

5. Em via pa!imentada.

Os interessados devem traz eÍ a matricula atualizada do terreno. junto

aos documentos pcssoais do proprietário. que deverão ser entregu€§

após prévio agendarncnto através do telefonc: (46) 3564-1202. no

Departamento de Licitações & Contratos do Municipio de Salgado

Filho, Estado do Paraná- Prefeitura Municipal. Rua Floriano Francisco

Anater. No 50. Bairro Centro. CEP: 85.620-000. até as 16:00 horas do

dia 05 de Abril de 2021.

' À possivel oquisiçAo será Íeitq medianle processo liciralório a ser

rc al iz odo pos te r i otme nte.

Salgado Filho, Estado do Paraní em l8 de Março de 2021.

YOLMAR DUARTE
Prcl'cito Municipal

Publicado por:
Ana Carla Campos

Código ldentifi cador:468F2DF5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Paraná

no dia 22/0312021 . Edição 2226
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

lof I
2210312021 lO:48

l_

l_

qlrli+rldÉ.*qelriE5

l l,1

'_
it

6õ

!r]*=

Arm 6'rÚÁ -
'rEtftU

Iq@A E'M'iIôE!
fl o x*toô ç!ô a roJuorcralo oo rrert o l.F rôó

''{-f,rtloMuúâr.s.'ôúmrftr* .rd,éê b.a àúr.ô@
c)ltl,le.tu Fr. c.nú e LBl..o e Fe'r.. ra,údr & !.!!6ópa ó€.sú Ér. ÉÉ

lô.5Àâí'.deúôfrq&â.màfu.r.dd.&i
.'ql *úrd-u..ol.úúluic.d4lhfu
. rduq.. r.Fdl 6 r.úr.rr. i. Lnírr!.Fr.. o r.s dÉ

3.ç.o óú Pr.r& O2ll2r óeô óê o.elo2r
^

dn9. dc mdLà
oqtu di @mh rdr,ç& r. d. 6 rrrÉr oÍdm ddhílo, . pdü d. dldoqlo .3!hh e(ffú r'rcnrnórd6. 1/032021 a.m D. tar rr{r. o y.r. . lrrn ràdrd

Qt ribuna egigpgl

Esr mmEAF NÁ - pREraruM xuNtctí{L oE sâLGADo ftllto
AVISO OE PROCURÂ

A PREFEÍrUFA UUNCIPÂL D€ SAIGADo FlülO,Pq, âb.i. óâ SElbíia d. Âdinirt&{áo, un
Flôb ,dl mnh.irdlD da i|irsá(b, qr Bn íãdú d. qusçà & un §túo tGrtsdo ÍE
llu,ilÉ d. §ácú Frl!. Eí-o do PÍIÉ. cqr - !eri.a. orÉ.idi-

, Á,e. tflI- lnkin ó.I0mni
2. Lo.diú rc FiíDt! Uôr'ol
3. Dêfádaseur,lln
1 Sdn !i!.$ d. darÉIlDi

0s iib]r§sds dâãn n râ. â nathdâ {u:*rrda do b,r,D, irnb as doorr'.ín6 p.6!oãs do
gDpddlí qlI ô.á,& {r.otEU.. .pô6 púb {dtdÍÉrt rlÍàó! e bblur: (16) 356{íma
m o.!.rEr€{lb ô LirEd.. e Corú'e§ do ltuidta d. S.!do flD, Esú ô Prrtt, PlliüÍe
lluúrD.l Rua Fb.iiE F.flto Ániü, N' 50, B.ito Câi,o. CEP 85.6ãIS0, * - l6:m hoí6 .!o ú
05 d.

^!.a
d. 2021

'A F6it/ü qJa{ao !rá ,.a, n'.di-b FG§.ô líibrúíú . s l!&ú F6l,ixnrt.
Sú5ô Fab, E& ó P.írd.m lld. gãlo e 2!21 lôlir UtE.h. Prlilr Uúrbd

20 de Março do 2021 (E

fi@.kgo.PrÉáú!on4ô,§úi
RlcilDo^,.ronloof|l'lNá.PEífu}rüddFl

6ry

Qr iif,r,ro egisml *:i.'§l5J;iLl'tBT'*,**", §l

-

!!t-

a-
a

--
i@-

i

-
-
T

-
-
ii

it
-

--.,]

h